
令和４年９月２９日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

２年生対象心肺蘇生法講習について

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。保護者の方もご覧いただ

けますので、参観を希望される方は「キリトリセン」以下を１０月１４日（金）までにお

子さんを通じて学校へ提出してください。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年１０月１８日（火） ９：５５～１２：４５

２校時 ９：５５～１０：４５ ２年Ｃ組

３校時１０：５５～１１：４５ ２年Ａ組

４校時１１：５５～１２：４５ ２年Ｂ組

２ 場 所 木崎中学校体育館

３ 内 容 心肺蘇生法やＡＥＤの使用方法を、体験を通して身につけます。

日本赤十字群馬県支部の方にご指導いただきます。

＊２・３・４校時とも同じ内容になります。ご都合が付く時間帯にお越しください。ま

た、１・３年生の保護者の方もご覧いただけます。

＊都合がつきましたら、５分位前までに体育館へお越しください。

＊上履きをご持参ください。

＊上記についての問い合わせは、教頭までお願いします（℡56-1031）

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、発熱等体調が優れない場合は参加を控え

てください。

キ リ ト リ セ ン

２年生対象心肺蘇生法講習に参加します

保護者氏名

（ 生徒名 年 組 ）


